
Jegyzőkönyv
az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa 

2023. november 29-i üléséről

Az ülés helye: Budaörsi Polgármesteri Hivatal, II. emeleti tanácskozó terem (2040
Budaörs, Szabadság út 134. sz.)

Jelen  vannak  : Wittinghoff  Tamás  Budaörs  polgármestere,  König  Ferenc  Sóskút
polgármestere,  Pátrovics  Benedek  Pusztazámor  polgármestere,  dr.  Bocsi  István
jegyző, dr. Molnár Bernadett aljegyző, Barta Gáborné irodavezető, Kövesdi Gabriella
szociális  irodavezető,  Erdős  Károlyné  irodavezető,  Búzer  Károly  (Esély  Szociális
Társulás és Gyermekjóléti Központ)

Jegyzőkönyvvezető: dr. Sándor Anett, dr. Gyimóthy Roland 

Wittinghoff Tamás polgármester: Tisztelettel köszönti a Társulási Tanács megjelent
tagjait,  valamint  a  tanácskozási  joggal  megjelent  kollégákat.  Megállapítja,  hogy a
Társulási Tanács határozatképes, 3 fő jelen van. Az ülést 1400 órakor megnyitja.

Napirendhez:   

Wittinghoff Tamás elnök: Ismerteti a kiküldött meghívó szerinti napirendi pontokat.
A Társulási  Tanács  3 igen  szavazattal  elfogadta  a  napirendet.  Az  elnök az  ülés
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König  Ferenc-et  javasolja,  amelyet  a  Tanács  3  igen
szavazattal támogatott. 

14/2023. (XI.29.) sz. ESZT határozat

Napirend és jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

I. Napirend:

1.)  Javaslat  az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Megállapodás  módosításának
elfogadására

2.) Javaslat az Esély Szociális Társulás Alapító Okiratának módosítására
3.) Javaslat jelzőrendszeres házi segítségnyújtás és támogató szolgáltatás 2024. évi

megállapodásainak megkötésére
4.) Az Esély Szociális Társulás 2024. évi Éves Ellenőrzési Terve

II.
Jegyzőkönyv-hitelesítő megválasztása

Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  2023.  november  29-i  ülésének
jegyzőkönyv-hitelesítőjéül König Ferenc -et választja. 

Napirend előtti hozzászólás: nem volt.



Napirend tárgyalása:

1.) Javaslat az Esély Szociális Társulás Társulási Megállapodás módosításának
elfogadására

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 

15/2023. (XI.29.) sz. ESZT határozat

Az Esély Szociális Társulás Társulási Megállapodás módosításának elfogadása

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az Esély Szociális Társulás Társulási
Megállapodást 7. sz. módosításokkal egységes szerkezetben elfogadja.

Határidő: 2023. december 31.
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
                                Budaörsi Polgármesteri Hivatal Szociális és Egészségügyi Iroda

2.) Javaslat az Esély Szociális Társulás Alapító Okiratának módosítására

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 

16/2023. (XI.29.) sz. ESZT határozat

Az  Esély  Szociális  Társulás  Gyermekjóléti  Központ Alapító  Okiratának
módosítása

1.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal  az  Esély  Szociális  Társulás  Gyermekjóléti  Központ  Alapitó  Okirat
módosítását jóváhagyja.

2.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa az előterjesztés melléklete szerinti
tartalommal az Esély Szociális Társulás Gyermekjóléti  Központ módosításokkal
egységes szerkezetbe foglalt Alapító Okiratát jóváhagyja.

3.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét,
hogy a Módosító okiratot írja alá.



4.) Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét
az  irat  nyilvántartásba  történő  bejegyzéséhez  szükséges  intézkedések
megtételére.

Határidő: 30 nap
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
                                  Budaörsi Polgármesteri Hivatal Szociális és Egészségügyi Iroda

3.)  Javaslat  jelzőrendszeres  házi  segítségnyújtás  és  támogató  szolgáltatás
2024. évi megállapodásainak megkötésére

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 

17/2023. (XI.29.) sz. ESZT határozat

A jelzőrendszeres  házi  segítségnyújtás  és  támogató  szolgáltatás  2024.  évi
megállapodásainak megkötése

1.  Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy a jelzőrendszeres
házi segítségnyújtás 2024. január 01. - 2024. június 30-ig történő ellátásáról az 1.
melléklet  szerinti  tartalommal  a  Társulás  megállapodást  köt  Biatorbágy  Város
Önkormányzatával.

2. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy a jelzőrendszeres
házi segítségnyújtás 2024. január 01. - 2024. december 31-ig történő ellátásáról a
2.  melléklet  szerinti  tartalommal  a  Társulás  megállapodást  köt  Herceghalom
Község Önkormányzatával.

3. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa úgy dönt, hogy a jelzőrendszeres
házi segítségnyújtás 2024. január 01. - 2024. december 31-ig történő ellátásáról a
3. melléklet szerinti tartalommal a Társulás megállapodást köt Törökbálint Város
Önkormányzatával.

4.  Az  Esély  Szociális  Társulás  Társulási  Tanácsa  úgy  dönt,  hogy  a  támogató
szolgáltatás  2024.  január  01.  -  2024.  december  31-ig  történő  ellátásáról  a  4.
melléklet  szerinti  tartalommal  a  Társulás  megállapodást  köt  Törökbálint  Város
Önkormányzatával.

5. Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa felkéri a Társulási Tanács Elnökét –
a  települések  Képviselő-testületeinek  döntése  szerint  –  a  megállapodások
aláírására.



Határidő: 2023. december 31.
Felelős: Társulási Tanács elnöke
Végrehajtást végzi: Budaörsi Polgármesteri Hivatal Pénzügyi Iroda
                                  Budaörsi Polgármesteri Hivatal Szociális és Egészségügyi Iroda

4.) Az Esély Szociális Társulás 2024. évi Éves Ellenőrzési Terve

Wittinghoff  Tamás  elnök:  Ismerteti  a  napirendet,  majd felteszi  szavazásra  az
előterjesztés  határozati  javaslatot,  melyet  a  Társulási  Tanács  3  igen  szavazattal
elfogadott.

(A szavazáskor jelenlévő Társulási Tanács tagjainak száma: 3 fő.) 

18/2023. (XI.29.) sz. ESZT határozat

Az Esély Szociális Társulás 2024. évi Éves Ellenőrzési Terve

Az Esély Szociális Társulás Társulási Tanácsa jóváhagyja a Társulás 2024. évi Éves
Ellenőrzési Tervét, melyet az 1. számú melléklet szemléltet.

Határidő: folyamatos
Felelős: Társulási Tanács Elnöke
Végrehajtást végzi: Belső Ellenőrzési Iroda

Wittinghoff Tamás polgármester, a Társulási Tanács elnöke megköszönte a Tanács
munkáját és az ülést 1430 órakor bezárta.

k.m.f.

…………………………… …………………………..
    Wittinghoff Tamás         König Ferenc
Társulási Tanács elnöke                          jegyzőkönyv-hitelesítő

Mellékletek:
1. sz.: Az előterjesztések mellékletekkel együtt
2. sz.: Forgatókönyv
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